
                                        Орловская область 
                                    Должанский район 
        Администрация  Рогатинского сельского поселения 

303755       с. Рогатик   ул. Центральная  4          Тел.  2-12-39 
                                                                           
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 10июля 2019 года            №12 
 
Об утверждении Перечня имущества, 
подлежащего предоставлению в аренду 
субъектам малого и среднего предпринимательства. 
 
        Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ « О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Рогатинского 
сельского поселения  
Администрация Рогатинского сельского поселения 
                                
                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Рогатинского сельского поселения Должанского района Орловской 
области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого среднего предпринимательства) и подлежащего предоставлению 
в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства согласно 
приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановления и разместить на сайте Должанского 
района в сети «Интернет». 

 
 
 
 
Врио главы сельского поселения                                             М.С.Мананкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

 к постановлению  
администрации поселения 

10.07.2019 №12 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
 

Имущества, находящегося в муниципальной собственности Рогатинского сельского 
поселения Должанского района Орловской области, свободного от третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства) 
и подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего 

предпринимательства согласно. 
 
 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

 

Площадь. 
параметры 
недвижимого 
имущества  

Кадастровый 
номер 

Адрес (место 
положения) 

Остаточная 
стоимость 

(руб) 

1 Здание 
Рогатинского 
сельского дома 
культуры 

354,8 кв.м, 
кирпичное, 
одноэтажное 

57-57-11/003/2005-
336 

С.Рогатик, 
Администрац

ия 
Рогатинского 
сельского 
поселения 

 

51818,04 

 
 


